РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
Думиничский район

Администрация городского поселения
 «ПОСЕЛОК ДУМИНИЧИ»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Думиничи

«03» ноября  2017 г.                                                                                     № 39

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией городского
поселения «Поселок Думиничи» в новой
редакции

 	В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом городского поселения «Поселок Думиничи»

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения «Поселок Думиничи» в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу распоряжение от 31.05.2016г. № 27 «О внесении изменения в распоряжение администрации городского поселения «Поселок Думиничи».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава администрации 						Г. В. Моисеев

Приложение
к Распоряжению администрации городского
 поселения «Поселок Думиничи»
от «03» ноября 2017г. № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения «Поселок Думиничи»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Признание граждан малоимущими в целях предоставления им  жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	2
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	4
	Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Поселок Думиничи»

	5
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и(или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения в аренду на торгах и без проведения торгов

	6
	Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения городского поселения «Поселок Думиничи»